- 1 -

情報科学研究科専攻長会議事要旨（平成３１年１月１０日）

前回（１２月２０日）開催の専攻長会議事要旨（案）は、事前に送付し確認願っていたが、本日ま

でに意見等の申し出はなく、承認された。

【協議事項】

１．平成３１年度授業日程について

標記のことについて、審議の結果、承認された。

２．平成３０年度進学の博士（後期）課程日本学生支援機構第一種奨学生に係る採用時返還免除内定

候補者の推薦について

標記推薦に係る選考方法について説明があり、審議の結果、承認された。

次回の専攻長会は、平成３１年１月２４日（木）１０時３０分から、情報科学Ａ棟小会議室で開催

することが確認された。